記入例

様式第１号（第３条関係）
令和〇年○○月○○日

かつらぎ町長　中阪　雅則　殿

法人名　　〇〇〇〇〇株式会社
代表者　　代表取締役　〇〇〇〇
所在地　　○○県○○市○○○〇番地
法人番号　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

[bookmark: _Hlk48063572]かつらぎ町企業版ふるさと納税寄附申出書

かつらぎ町を応援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

１．寄附申出額　　　　　　　　○○○○○○　円

２．寄附金の使い道
[bookmark: _GoBack]　　　☐　産業振興により雇用の場を創出する事業いずれかを☑してください

　　　☐　地域経済・地域活力につながる交流人口を拡大する事業
　　　☐　安心して子どもを産み育てていくことのできる環境をつくる事業
　　　　☐　安全・安心な定住環境をつくる事業

３．法人名と寄附申出額の公表について
☐　希望します（法人名と寄附申出額）
☐　希望します（法人名のみ）
☐　希望しません
いずれかを☑してください